
しまみや　みつる にのみや　けん

島宮　満 二ノ宮　健
やまだ　だいすけ ふなもと　こうせい

山田　大輔 船本　高正
たかはし　ひでのり もり　だいじ

高橋　秀憲 森　大治
きむら　ひでのり おおた　ひろし

木村　英憲 太田　寛
なかたに　やすし どい　みつじ

中谷　靖 土井　光司

6
4

5
3

決勝

1
7 8

10

個人実戦競技　（壮年の部）  10人

株式会社　島宮 株式会社　カインズ

三菱製紙株式会社 和歌山県躰道協会

ロックペイント株式会社

鷹須工業 株式会社　朝日機工

酉島製作所 （有）高橋製作所

医療法人葵鐘会
2

三決

9

優勝 第２位 第３位 第４位


